Skiverband

GenNr.:.6Bi017

Jury:
Chef der Kampfrichter IR Obertanner Manfred
OGSV Vertreter TD Berger Franz
Wettkampfleiter IR Krepper Hans-Peter
Mannschaftsfiihrer Waldhuber Mark STMK
Mannschaftsfiihrer Steirer Florian Tirol

VERANSTALTER: Osterreichischer Skiverband

BIATHLON AUSTRIA-CUP

- ]
Hochfilzen Biathlonstadion | Jk’ 7 AUSTRIA

18.01.2015
ZVR-Zahl:464349637

Bewerb: Einzel KK

DURCHF. VEREIN: SV Erpfendorf 6298

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

STARTZEIT: 10:00:30 Uhr

Rang: St. Nr. CODE  TEILNEHMER
Jugend | weiblich 5 x 1,5 km

1. 6 623600458 WORTER Lea
2. 3 504701463 SIMONLEHNER Tamara
3. 7 401200253 BERGER Marion
4, 1 504400519 PEER-ROHRER Denise
5. 5 403500990 SULZBACHER Kristina
6. 2 516000086 SABITZER Hannah
7. 4 402300912 BUCHER Laura

Gaste Jugend | weiblich 5 x 1,5 km
1. 8 MORTON Darcie

Jugend Il weiblich 5 x 2,0 km

1. 14 628700113 WIBMER Theresa
2. 15 606008710 BACHMANN Sonja
3. 9 509000083 SCHWAIGER Viktoria
4. 11 504701079 STEINER Tamara

Gaste Jugend Il weiblich 5 x 1,5 km
1. 10 HAWKINS Gabi

Junioren weiblich 5 x 2,5 km
17 632800052 FANKHAUSER Magdalena
16 504400381 EGARTNER Lisa-Marie
18 623600363 MILLINGER Magdalena

Damen § x 3,0 km
1. 19 700300453 DURINGER Ramona

Jugend | mdnnlich 5 x 2,0 km
24 400300869 SALZMANN Christoph
25 606014998 ORTNER Markus
21 401200257 BERGER Markus
22 613300989 WALLER Marco
23 402200657 GRUBER Andreas
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Jugend Il mannlich 5§ x 2,5 km

29 209300689 ELSIGAN Thomas

27 606013627 KROLL Lukas

28 622600123 TRIXL Sebastian

30 503800445 TRIEB Michael

26 401200279 EBERHARD Maximillian
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JG VEREIN VB Laufzeit L S L S G
99 SC St. Ulrich TSV 30:51,6 31 0 0 4
98 WSV Ramsau Stmk 31:34,2 0 2 1 1 4
98 HSV Saalfelden SBG 32:19,8 1 0 2 1 4
99 SC Rottenmann Stmk 33438 2 0 0 1 3
99 U. Abtenau SBG 33327 2 1 3 2 8
99 NSTTVN Troffaiach Stmk 32504 3 3 0 4 10
99 SC Leogang SBG 33547 3 4 4 0 M
99 Giste AUS 305196 1 4 0 0 5
97 LLC Angerberg TSV 36155 0 1 1 2 4
97 Kitzblheler S.C. TSV 39:15,9 0 3 1 0 4
97 ATV Irdning/Aigen  Stmk  41:01,7 1 0 1 0 2
97 WSV Ramsau Stmk 38:31,3 2 2 1 1 8
98 Gaste AUS 39322 2 2 4 3 N
95 Absam TSV 45:45,4 o 1 1 1 3
94 SC Rottenmann Stmk 47.38,7 0 1 0

94 SC St.Ulrich/P TSV 47:26,9 2 1 1 0 4

WSV Andelsbuch VSV 54:295 o 2 1 0 3

99 SC Badgastein SBG 35:51,2 1 1 1 2 5
99 Kitzbiiheler S.C. TSV 33:50,2 21 1 5 9
99 HSV Saalfelden sSBG 37150 1 3 1 2 7
98 WSV Schwoich TSV 35:447 1 4 2 2 9
99 SC Kuchl SBG 377368 3 3 2 4 12
Lsv
96 SC Nordwald NO 41076 2 0 1 2 5
98 Kitzbtheler S.C. TSV 42543 1 2 0 1 4
97 HSV Hochfilzen TSV 40:24,3 1 3 1 3 8
97 Mitterndorf Stmk  42:251 1.2 1 2 6
97 HSV Saalfelden SBG 40:35,8 1.3 4 5 13

Endzeit

33:51,6
34:34,2
35:19,8
35:58,8
39:32,7
40:20,4
42:09,7

34:36,6

39:15,5
42:15,9
42:31,7
43:01,3

48:17,2

48:45,4
49:38,7
51:26.9

57:29,5

39:36,2
40:35,2
42:30,0
42:39,7
46:36,8

44:52.6
45:54.3
46:24,3
46:55,1
50:20,8

Riickstand

00:42,6
01:28,2
02:07,2
05:41,1
06:28,8
08:18,1

03:00,4
03:16,2
03:45,8

00:53,3
02:41,5

00:59,0
02:53,8
03:03,5
07:00,6

01:01,7
01:31,7
02:02,5
05:28,2
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Gemeldet:
Nicht am Start:
Nicht im Ziel:
Disqualifiziert:
Gewertet:

Juryentscheide:

633600041
606014972
623600407
303400135

Junioren mannlich 5 x 3,0 Km

MAIR Stefan

ULMER Fabian
TAUBER Christopher
HUNGER Julian

623600419 JAKOB Patrick
410700082 AICHHORN Philipp
402200552 WALLINGER Patrick
504802176 GERHARTER Wolfgang

Gaéste Junioren mannlich 5 x 3,0 Km

209300566
401200094
623600366
618500144
504802009
606003721

GIBSON Alex

Mznner 5 x 4,0 km

HAUMER Thomas

HORL Michael

JAKOB Alexander

HUBER Martin
HUTTEGGER Hans Florian
NOCKLER Christoph

Géste Manner 5 x 4,0 km
DREISSIGACKER Ethan
DURTSCHI Max
GIBSON Michael
DALBERG Jacob
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LLC Léngenfeld
Kitzbliheler S.C.
SC St.Ulrich/P
ASVO SV Rosenau
SC St.Ulrich/P
USV Huttschlag
SC Kuchl

WSV Schladming

SC Nordwald
HSV Saalfelden
SC St.Ulrich/P
U.Obertilliach
WSV Schladming
Kitzblheler S.C.
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ez
Manfred Obertanner
Chefkampfrichter

TSV
TSV
TSV
LOO
TSV
SBG
SBG
Stmk

AUS

NO
SBG
TSV
TSV
Stmk
TSV

USA
USA
USA
USA

45:07,2
46:14,2
46:46,6
46:14,0
45:31,2
45:53,2
47:11,0
47:32,7

53:06,2

57:35,2
1.00:35,9
59:19,2
58:33,8
59:47,5
1.03:00,0

1.02:06,7
1.00:19,1
1.00:38,5
1.04:57,0
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47:07,2
47:14,2
47:46,6
49:14,0
50:31,2
50:53,2
53:11,0
53:32,7

1.04:06,2

1.01:35,2
1.02:35,9
1.03:19,2
1.03:33,8
1.07:47,5
1.08:00,0

1.05:06,7
1.06:19.1
1.08:38,5
1.09:57,0

00:07,0
00:39,4
02:06,8
03:24,0
03:46,0
06:03,8
06:25,5

01:00,7
01:44,0
01:58,6
06:12,3
06:24,8

01:12,4
03:31,8
04:50,3



